Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 22 de maio de 2024.

Oficio no J3Ol24

Gab. do Vereador
RICHAR.DSON CORRÊA DE OLIVEIRA

2 2 ttrtu ruzt

Ref.: Notificar proprietário - Limpeza do Terreno PROTO(trt u il"lq 115

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que notifique o proprietário do terreno localizado na rua
Ozório Rosa, Jd. Maria da Glória, para que proceda a roçagem e a limpeza do terreno.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos
feitos por munícipes a esse Vereador, a flrm de evitar o aparecimento de pragas e animais
peçonhentos, tendo em vista que muitos moradores estão reclamando do mato alto, assim
comprometendo a saúde e integridade fisica das pessoas.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o

ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RICHARDS EA DE OLIVEIRA
NE Ê

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

PRTTTITURA MUNICIPAT DT

ÀRACOIABA DA 5ERRA
PâoToCOLO

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CII{PJ: 60.1 13. I 7 2 I 00/Dl -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

"ir*,.
!.

Á h-

F"'{{
, .?|

/

I

1,,.

t

I